pules(奈良県奈良市、渡邉宏典代表)は、
朝活ダイエットを頑張る方のために作られたAndroid向けダイエ
ットサポートアプリ『朝活ダイエット』を、2012年11月8日より
配信いたしました。

プレスリリース
2012年11月08日
報道関係者各位
pules

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
Android向けダイエットサポートアプリ
『朝活ダイエット』11月8日  より配信開始
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

pules(奈良県奈良市、渡邉宏典代表)は、
朝活ダイエットを頑張る方のために作られた
Android向けダイエットサポートアプリ『朝活ダイエット』を、
2012年11月8日  より配信いたしましたのでお知らせいたします。

■ 『朝活ダイエット』について
朝からいくつかの活動することで効率よく痩せることができるといわれる
朝活ダイエットの継続をスマートフォンでサポートするAndroidアプリです。

主なダイエットの失敗要因は、
効果が出るまで継続できないことだと言われています。
とはいえ、自己流の無理なダイエットでは
健康にも悪影響を及ぼす危険性があります。

このアプリは朝活ダイエットの方法が確認できるだけではなく、
毎朝、朝活ができたかどうかを自分で振り返ることで、
自分を甘やかすことなくダイエットの継続をサポートします。

■ Androidアプリ『朝活ダイエット』 概要
対応OS ：Android 2.2以上
ジャンル ：アプリケーション ⇒ 健康&フィットネス
配信日 ：2012年11月8日
販売価格 ：250円(税込)

■ダウンロード方法
ダウンロードはこちらから⇒
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.pules.asakatsu

https://www.prerele.com/releases/detail/8737
https://www.prerele.com/releases/detail/8737
https://www.prerele.com/releases/detail/8737
https://www.prerele.com/releases/detail/8737
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/11
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20121108%2F20121109&text=pules%28%E5%A5%88%E8%89%AF%E7%9C%8C%E5%A5%88%E8%89%AF%E5%B8%82%E3%80%81%E6%B8%A1%E9%82%89%E5%AE%8F%E5%85%B8%E4%BB%A3%E8%A1%A8%29%E3%81%AF%E3%80%81+%E6%9C%9D%E6%B4%BB%E3%83%80%E3%82%A4%E3%82%A8%E3%83%83%E3%83%88%E3%82%92%E9%A0%91%E5%BC%B5%E3%82%8B%E6%96%B9%E3%81%AE%E3%81%9F%E3%82%81%E3%81%AB%E4%BD%9C%E3%82%89%E3%82%8C%E3%81%9FAndroid%E5%90%91%E3%81%91%E3%83%80%E3%82%A4%E3%82%A8%E3%83%83%E3%83%88%E3%82%B5%E3%83%9D%E3%83%BC%E3%83%88%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%80%8E%E6%9C%9D%E6%B4%BB%E3%83%80%E3%82%A4%E3%82%A8%E3%83%83%E3%83%88%E3%80%8F%E3%82%92%E3%80%812012%E5%B9%B411%E6%9C%888%E6%97%A5%E3%82%88%E3%82%8A%E9%85%8D%E4%BF%A1%E3%81%84%E3%81%9F%E3%81%97%E3%81%BE%E3%81%97%E3%81%9F%E3%80%82&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F8737
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/11
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20121108%2F20121109&text=pules%28%E5%A5%88%E8%89%AF%E7%9C%8C%E5%A5%88%E8%89%AF%E5%B8%82%E3%80%81%E6%B8%A1%E9%82%89%E5%AE%8F%E5%85%B8%E4%BB%A3%E8%A1%A8%29%E3%81%AF%E3%80%81+%E6%9C%9D%E6%B4%BB%E3%83%80%E3%82%A4%E3%82%A8%E3%83%83%E3%83%88%E3%82%92%E9%A0%91%E5%BC%B5%E3%82%8B%E6%96%B9%E3%81%AE%E3%81%9F%E3%82%81%E3%81%AB%E4%BD%9C%E3%82%89%E3%82%8C%E3%81%9FAndroid%E5%90%91%E3%81%91%E3%83%80%E3%82%A4%E3%82%A8%E3%83%83%E3%83%88%E3%82%B5%E3%83%9D%E3%83%BC%E3%83%88%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%80%8E%E6%9C%9D%E6%B4%BB%E3%83%80%E3%82%A4%E3%82%A8%E3%83%83%E3%83%88%E3%80%8F%E3%82%92%E3%80%812012%E5%B9%B411%E6%9C%888%E6%97%A5%E3%82%88%E3%82%8A%E9%85%8D%E4%BF%A1%E3%81%84%E3%81%9F%E3%81%97%E3%81%BE%E3%81%97%E3%81%9F%E3%80%82&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F8737
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/11
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20121108%2F20121109&text=pules%28%E5%A5%88%E8%89%AF%E7%9C%8C%E5%A5%88%E8%89%AF%E5%B8%82%E3%80%81%E6%B8%A1%E9%82%89%E5%AE%8F%E5%85%B8%E4%BB%A3%E8%A1%A8%29%E3%81%AF%E3%80%81+%E6%9C%9D%E6%B4%BB%E3%83%80%E3%82%A4%E3%82%A8%E3%83%83%E3%83%88%E3%82%92%E9%A0%91%E5%BC%B5%E3%82%8B%E6%96%B9%E3%81%AE%E3%81%9F%E3%82%81%E3%81%AB%E4%BD%9C%E3%82%89%E3%82%8C%E3%81%9FAndroid%E5%90%91%E3%81%91%E3%83%80%E3%82%A4%E3%82%A8%E3%83%83%E3%83%88%E3%82%B5%E3%83%9D%E3%83%BC%E3%83%88%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%80%8E%E6%9C%9D%E6%B4%BB%E3%83%80%E3%82%A4%E3%82%A8%E3%83%83%E3%83%88%E3%80%8F%E3%82%92%E3%80%812012%E5%B9%B411%E6%9C%888%E6%97%A5%E3%82%88%E3%82%8A%E9%85%8D%E4%BF%A1%E3%81%84%E3%81%9F%E3%81%97%E3%81%BE%E3%81%97%E3%81%9F%E3%80%82&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F8737
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/11
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20121108%2F20121109&text=pules%28%E5%A5%88%E8%89%AF%E7%9C%8C%E5%A5%88%E8%89%AF%E5%B8%82%E3%80%81%E6%B8%A1%E9%82%89%E5%AE%8F%E5%85%B8%E4%BB%A3%E8%A1%A8%29%E3%81%AF%E3%80%81+%E6%9C%9D%E6%B4%BB%E3%83%80%E3%82%A4%E3%82%A8%E3%83%83%E3%83%88%E3%82%92%E9%A0%91%E5%BC%B5%E3%82%8B%E6%96%B9%E3%81%AE%E3%81%9F%E3%82%81%E3%81%AB%E4%BD%9C%E3%82%89%E3%82%8C%E3%81%9FAndroid%E5%90%91%E3%81%91%E3%83%80%E3%82%A4%E3%82%A8%E3%83%83%E3%83%88%E3%82%B5%E3%83%9D%E3%83%BC%E3%83%88%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%80%8E%E6%9C%9D%E6%B4%BB%E3%83%80%E3%82%A4%E3%82%A8%E3%83%83%E3%83%88%E3%80%8F%E3%82%92%E3%80%812012%E5%B9%B411%E6%9C%888%E6%97%A5%E3%82%88%E3%82%8A%E9%85%8D%E4%BF%A1%E3%81%84%E3%81%9F%E3%81%97%E3%81%BE%E3%81%97%E3%81%9F%E3%80%82&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F8737
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.pules.asakatsu

【お問い合わせ先】
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
■ 本リリースに関するお問い合わせ先
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
pules (プレス) 渡邉 宏典 (ワタナベ ヒロノリ)
TEL :  E-MAIL:
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

──────────────────────
■ 事業概要
──────────────────────
屋号：pules (プレス)
代表：渡邉 宏典 (ワタナベ ヒロノリ)
URL：http://www.pules.jp/
事業内容：インターネットサービス・Web制作、パソコン家庭教師、デジタルコンテンツの企画・
制作
創業：2011年10月1日

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

http://www.pules.jp/
https://www.prerele.com/releases/date_list/2011/10
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20111001%2F20111002&text=pules%28%E5%A5%88%E8%89%AF%E7%9C%8C%E5%A5%88%E8%89%AF%E5%B8%82%E3%80%81%E6%B8%A1%E9%82%89%E5%AE%8F%E5%85%B8%E4%BB%A3%E8%A1%A8%29%E3%81%AF%E3%80%81+%E6%9C%9D%E6%B4%BB%E3%83%80%E3%82%A4%E3%82%A8%E3%83%83%E3%83%88%E3%82%92%E9%A0%91%E5%BC%B5%E3%82%8B%E6%96%B9%E3%81%AE%E3%81%9F%E3%82%81%E3%81%AB%E4%BD%9C%E3%82%89%E3%82%8C%E3%81%9FAndroid%E5%90%91%E3%81%91%E3%83%80%E3%82%A4%E3%82%A8%E3%83%83%E3%83%88%E3%82%B5%E3%83%9D%E3%83%BC%E3%83%88%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%80%8E%E6%9C%9D%E6%B4%BB%E3%83%80%E3%82%A4%E3%82%A8%E3%83%83%E3%83%88%E3%80%8F%E3%82%92%E3%80%812012%E5%B9%B411%E6%9C%888%E6%97%A5%E3%82%88%E3%82%8A%E9%85%8D%E4%BF%A1%E3%81%84%E3%81%9F%E3%81%97%E3%81%BE%E3%81%97%E3%81%9F%E3%80%82&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F8737
https://www.prerele.com